
DM Jämtland Härjedalen 20150124

Luftgevär Gövikenhallen Östersund

Resultat final Ungdom

1 Lovisa Ros Kyrkås SkF (JÄ) 423.3 52.1 52.8 104.9 528.2

2 Elinore Selin Aspås USkF (JÄ) 419.9 52.7 52.4 105.1 525.0

3 Minna Andersson Hammerdal SkF (JÄ) 419.8 52.1 52.4 104.5 524.3

4 Elin Elnerud Fältjägarna SkF (JÄ) 415.8 51.6 52.6 104.2 520.0

5 Klara Olsson Hammerdal SkF (JÄ) 416.1 51.1 52.0 103.1 519.2

6 Cassandra Sjödin Hammerdal SkF (JÄ) 416.2 51.2 51.6 102.8 519.0

7 Theo Ros Kyrkås SkF (JÄ) 414.1 51.6 52.1 103.7 517.8

8 Adrian Lagergren Aspås USkF (JÄ) 412.3 51.5 51.5 103.0 515.3

9 Chris Johansson Hammerdal SkF (JÄ) 411.3 51.2 52.1 103.3 514.6

Jesper Nilsson Kyrkås SkF (JÄ) 417.4 DNS

Resultat final Sitt

1 Olof Grinde Hogdal SkF (JÄ) 404.8 48.5 51.6 100.1 504.9

2 Örjan Svärd Fältjägarna SkF (JÄ) 403.1 49.1 50.7 99.8 502.9

3 Anna-Lena Berg Fältjägarna SkF (JÄ) 396.0 50.8 50.5 101.3 497.3

4 Kim Loft Fältjägarna SkF (JÄ) 285.4 40.4 37.0 77.4 362.8

Resultat final Junior

1 Klas Jonsson Aspås USkF (JÄ) 402.4 49.2 50.1 99.3 501.7

2 Anna Mårtensson Kyrkås SkF (JÄ) 396.5 50.7 49.1 99.8 496.3

3 Linnea Andersson Hammerdal SkF (JÄ) 382.5 49.7 48.2 97.9 480.4

4 Isabelle Svensson Hammerdal SkF (JÄ) 380.5 47.4 47.4 94.8 475.3

5 Åke Stener Aspås USkF (JÄ) 374.8 47.8 46.3 94.1 468.9

6 Ebba Andersson Kyrkås SkF (JÄ) 375.1 47.9 43.4 91.3 466.4

7 Jonas Olofsson Aspås USkF (JÄ) 353.6 47.7 46.3 94.0 447.6

8 Fredrik Nyström Lindé Fältjägarna SkF (JÄ) 358.2 45.6 43.4 89.0 447.2

9 Albin Hansson Fältjägarna SkF (JÄ) 353.3 46.3 40.0 86.3 439.6

10 Marcus Eriksson Mörsil SkF (JÄ) 352.5 39.4 39.5 78.9 431.4

Resultat L 9

1 Philip  Viklund Aspås USkF (JÄ) 98.9 97.6 101.4 96.1 394.0

2 Måns Sjödin Kyrkås SkF (JÄ) 98.5 100.4 95.1 98.2 392.2

3 Alice Ros Kyrkås SkF (JÄ) 101.6 99.1 95.7 95.4 391.8

4 Hanna Jonsson Hogdal SkF (JÄ) 92.9 101.1 99.4 97.5 390.9

5 Andre Pålsson Kyrkås SkF (JÄ) 99.1 96.5 90.5 93.3 379.4

Resultat L 11

1 Theo Ros Kyrkås SkF (JÄ) 104.6 104.1 102.7 102.7 414.1

2 Chris Johansson Hammerdal SkF (JÄ) 104.0 103.4 101.4 102.5 411.3

3 Martin Pålsson Kyrkås SkF (JÄ) 100.1 104.0 102.2 102.1 408.4

4 Emelie Andersson Hammerdal SkF (JÄ) 102.1 101.8 101.4 102.7 408.0

5 Maria Olofsson Aspås USkF (JÄ) 101.0 101.6 102.2 102.9 407.7

6 Malte Sjödin Kyrkås SkF (JÄ) 101.1 102.9 99.0 100.5 403.5

7 Elin Jonsson Hogdal SkF (JÄ) 100.7 101.8 99.4 96.0 397.9

8 Clara Engelin Aspås USkF (JÄ) 98.5 94.4 101.5 99.7 394.1

9 Elisa Olsson Hammerdal SkF (JÄ) 102.7 94.6 98.0 97.6 392.9

10 Axel Grinde Hogdal SkF (JÄ) 95.5 99.2 95.3 97.6 387.6

11 Olivia Österholm Hammerdal SkF (JÄ) 91.2 97.4 98.8 98.9 386.3



Resultat L 13

1 Lovisa Ros Kyrkås SkF (JÄ) 106.1 105.4 106.0 105.8 423.3

2 Elinore Selin Aspås USkF (JÄ) 103.9 104.4 105.9 105.7 419.9

3 Jesper Nilsson Kyrkås SkF (JÄ) 104.8 104.0 104.7 103.9 417.4

4 Cassandra Sjödin Hammerdal SkF (JÄ) 104.5 103.9 102.6 105.2 416.2

5 Klara Olsson Hammerdal SkF (JÄ) 103.3 103.5 103.8 105.5 416.1

6 Elin Elnerud Fältjägarna SkF (JÄ) 106.3 102.9 104.4 102.2 415.8

7 Adrian Lagergren Aspås USkF (JÄ) 102.7 104.7 103.7 101.2 412.3

8 Viktor Näslin Kyrkås SkF (JÄ) 104.6 102.0 103.0 100.4 410.0

9 Maria Grenholm Hammerdal SkF (JÄ) 100.5 102.1 100.9 102.2 405.7

10 Agnes Grinde Hogdal SkF (JÄ) 99.3 102.4 100.9 100.9 403.5

11 Sebastian Amsenius Fältjägarna SkF (JÄ) 100.6 98.7 99.1 100.8 399.2

12 Erik Schahine Fältjägarna SkF (JÄ) 97.1 96.5 98.3 95.7 387.6

Resultat L 15 Sitt

1 Minna Andersson Hammerdal SkF (JÄ) 104.9 105.3 105.6 104.0 419.8

Resultat L 15 Stå

1 Åke Stener Aspås USkF (JÄ) 95.7 90.8 95.5 92.8 374.8

2 Jonas Olofsson Aspås USkF (JÄ) 83.3 84.4 93.2 92.7 353.6

3 Ronja Persson Kyrkås SkF (JÄ) 87.4 85.4 88.6 89.9 351.3

4 Mats Sperring Aspås USkF (JÄ) 79.9 85.7 85.3 85.8 336.7

5 Daniel Sundvall Mörsil SkF (JÄ) 73.2 82.5 85.8 82.4 323.9

6 Petra Pålsson Kyrkås SkF (JÄ) 78.9 84.4 80.0 79.3 322.6

7 Petter Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 72.2 78.8 83.9 76.9 311.8

Resultat L 17 Stå

1 Anna Mårtensson Kyrkås SkF (JÄ) 98.4 99.5 98.8 99.8 396.5

2 Linnea Andersson Hammerdal SkF (JÄ) 97.1 92.0 95.8 97.6 382.5

3 Isabelle Svensson Hammerdal SkF (JÄ) 97.4 92.6 98.8 91.7 380.5

4 Ebba Andersson Kyrkås SkF (JÄ) 94.6 88.6 97.2 94.7 375.1

5 Fredrik Nyström Lindé Fältjägarna SkF (JÄ) 91.1 88.8 90.0 88.3 358.2

6 Albin Hansson Fältjägarna SkF (JÄ) 83.3 94.4 83.1 92.5 353.3

7 Marcus Eriksson Mörsil SkF (JÄ) 93.8 79.9 87.2 91.6 352.5

Resultat L 21 Sitt

1 Olof Grinde Hogdal SkF (JÄ) 101.4 99.9 101.4 102.1 404.8

2 Örjan Svärd Fältjägarna SkF (JÄ) 100.6 101.6 102.6 98.3 403.1

3 Anna-Lena Berg Fältjägarna SkF (JÄ) 103.1 101.7 100.5 90.7 396.0

4 Kim Loft Fältjägarna SkF (JÄ) 77.3 71.8 69.9 66.4 285.4

Resultat L 20 Stå

1 Klas Jonsson Aspås USkF (JÄ) 101.5 99.3 99.5 102.1 402.4

Resultat L 3

1 Stefan Jonasson Hogdal SkF (JÄ) 88.1 80.8 81.5 86.0 336.4

Resultat L 4

1 Anders Westerlund Mörsil SkF (JÄ) 96.6 96.7 95.7 94.9 383.9


